



GÜMRÜK MÜ AV RLER DERNEKLER CRA KURULU

Tarih : 18.04.2012
Sayı : K- GS / 80
Konu : YO KK Teknik Komite eylem planı,

De erli Üyelerimiz,

Gümrük ve Ticaret Bakanlığı nda 13.04.2012 tarihinde gerçekleştirilen YO KK toplantısına cra Kurulumuzu temsilen cra Kurulu Ba kan Vekili Sayın Atilla ahin katılımı tır. Daha önceki toplantılarda katılımcı kamu kurumları ile özel sektör temsilcilerinin önerilerinin genel bir de erlendirilmesi yapılmı olup, toplantı sonucuna ili kin Teknik Komite Raporu ili kte sunulmu tur.

Raporun Konu 1'de bahsi geçen eylemin tamamlanmı oldu u belirtilmi olmasına kar ın, cra Kurulu Ba kan Vekilimiz Sayın Atilla ahin; eylemin kısmen tamamlandı ı, çünkü TAREKS Sisteminin i lem prosedürlerini azalttı ı, ancak tüm standardizasyon tebli lerini kapsamadı ı, ithalat tebli leri kapsamında ürünlerin izin prosedürlerinin hala manuel ortamda devam etti i, beyannameye eklenen di er belge sayısında öngörüldü ü gibi bir azalma olmadı ı, sorunun çözümünün Piyasa Gözetim ve Denetim mekanizmasına i lerlik kazandırmak gerekti ini ifade etmi tir.

Ayrıca, Hızlı Kargo Ta ımacılı ı konusundaki Tebli hükümlerinin uygulanmasında ciddi anlamda gümrük ve di ticaret mevzuatının delinmesine ve vergi kaybına yol açacak uygulamaların görüldü ü, basının konuyu gündeme getirdi i, özellikle e-ticaret kapsamında hızlı kargo ta ımacılarınca getirilen e yaların ki isel e ya olmaktan öte ticari kapsamda oldu u konusunda ciddi gözlemler bulundu u, bu konuda gerekli önlemlerin alınması ve konuya ili kin mevzuatın yeniden gözden geçirilmesi gerekti i ifade edilmi tir.

Gümrükler ve Dı Ticaret Teknik Komitesinin bir sonraki toplantısında gündeme alınması gereken görü ve önerileriniz bulunması halinde ekli Raporun konu bölümünde yer alan sistematik ve uygun olarak görü lerinizi Teknik Komiteye cra Kurulu aracılı ıyla iletmek üzere ba lı bulundu unuz Derneklere iletebilirsiniz.

Bilgi edinilmesini rica ederiz.

Saygılarımızla,

Tahir DALAY

Gümrük Mü avirleri Dernekleri
cra Kurulu Genel Sekreteri